平成　　年　　月　　日

事　業　費

年　　月　　日

当初計画

事業内容

3　添付書類　　変更設計書，見積書

完了　　　　　年　　　　月　　　　日

着工　　　　　年　　　　月　　　　日 着工　　　　　年　　　　月　　　　日
予定工期

完了　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第3号(第5条関係)

飲料水供給事業変更承認申請書

2　変更の内容

変更箇所

1　事業種目　　飲料水供給施設整備事業（既存飲料水供給施設の改修）

神石郡神石高原町

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

変更後

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号で決定通知のあった飲料水供給事業につい

（既存飲料水供給施設の改修）

変更内容

　神石高原町長　　様

て，次のとおり変更したいので承認申請します。

氏名又は事業主体の
名称及び代表者名

住　　　　　　所